Pedro Vicente Maldonado, 18 de Noviembre de 2013

Señorita
SANDRA LORENA PAUCAR MAZA
Presente

De mi consideración

Cúmpleme comunicarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía MEGALINKTECH CIA. LTDA., celebrada en la ciudad de Pedro Vicente Maldonado, 18 de Noviembre de 2013 la nombro como PRESIDENTE, por un periodo de dos años, con todos los derechos y atribuciones, prescritos en los Artículo 27, 28, del Estatuto de la Empresa.

Como es de su conocimiento, MEGALINKTECH CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada el 01 de Agosto del 2013, ante la doctora Elena del Carmen Hernández Brito, Notaria (E) del cantón Pedro Vicente Maldonado, aprobada en la Superintendencia de Compañías el 16 de Septiembre del 2013 e inscrita en el Registro Mercantil de Pedro Vicente Maldonado, el 16 de Octubre de 2013.

Como Presidente, y en concordancia a lo dispuesto en el Artículo 28 literal d) del Estatuto vigente, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en ausencia del Gerente General.

Particular que me permito comunicarle a usted para los fines pertinentes, al participarle esta designación, y que su gestión sea eficiente.

Atentamente,

PAUCAŔ MÁZA SANDRA LORENA

SECRETARIA AD-HOC

C.C. 1718930926

Acepto el nombramiento Presidente de la Compañía MEGALINKTECH CIA. LTDA. Para constancia firmo en Pedro Vicente Maldonado, a los 19 días del mes de Noviembre del 2013.

PAUCAR MAZA ŠANDRA LORENA

C.C. 1718930926



REGISTRO DE LA PROPIEDAD PEDRO VICENTE MALDONADO

El Día 20 de Nouceuke de 20 13 a las 3:10horas

Se procede a la inscripción de recubación de Chapistro de

Jesconstil.

Dr. Ramire Enriquez Orbe REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

PEDRO VICENTE MALDONADO

AEDRO VICENTE MALDONADO